REPUBLIKA E SHQIPERISE
. INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

vdresa:; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 99 e -mail: info @ hidag goy

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plot€sohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
vasurive, 1€ detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

KRYETARE E GJYKATES SE APELIT VLORE

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E APELIT VLORE RRUGA “TRANSBALLKANIKE” PRANE ZYRES SE PUNES.

Data e emérimit né funksionin gé kryven Data e dorézimit ¢ deklaratés

15.09.2000 30.03.2017

Né bazé & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare € € zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé & verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n€ mungesé t&é dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té cdo lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t€ deklarimit.

Viera me shifra dhe me ' Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé o

e R g
e ndodhur né Vloré,

Burimi i krijimit: Ardhur si pasojé e trashégimisé ligjore

té babait ) celur me déshminé e trashégimisé
giore me akiin rioterta -

09.05.2016.

2. | Apartament banimi me snperfaqm 100.68 m° -! 60.000 (gjashtédhjeté | 50%
(2+1), ndodhur né katin + ; mijé) euro
nr.8, ndodhur né Tirané

sipas_kontraté ér kalim té drejtash reale —
idhur me shtetasit
shogéringé

Shpk dhe shogéria Shpk.
Burimi | knijimit: Kontrata notersale e huas_

] 74 . té lidhur me huadhénésin
shtetasin pér vieréen 70.000 euro
(shtatédhjete mye euro) me interes 3% (tre pér gind)

né vit me afat 5 (pesé) vjecar.

Gjendje Cash né banesé né shumén 500.000 leké | 500.000 leké (peséqind | 50%
(peségind mijé leké). mijé leke). '
Burimi i krijimit: Diferencé e gjendjes Cash té deklaruar
né deklaratén e interesave periodik vjetor, pér vitin
2015, né shumén 3.288.596 Ileké, nga té cilat
shpenzuar shuma 1.400.000 (njé milion e katérgind
mijé leké) pér té likuiduar kontratén e huasé_
Rep, daté 14.01.2013, 1.096.920 leké (nj& milion e
néntédhjeté e gjashté mijé e néntéqind e njézeté leké),
pagesé prané ZVRPP Vioré pér regjistrim t& Njésive té
shérbimit, sipas mandat-pagesés, daté 11.02.2016 té
Banké&s NBG Albania SHA dhe pjesa tjetér e mbetur
shpenzuar pér jetesén familjare.

i




Mercedes me numér

4. | Shitje automijeti autoveturé
" | shasie M sipas Kkontratés sé
.| shities sé& automjetit_dalé i
25.05.2016 ;

5 000 (Pesémijé) Euro. | 50%

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b. c. ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecant® mbi 300 000 leké;
¢) vler€n e aksioneve. i€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashié sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozit&. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

ALMALICAT ald .o 2 X, |
/

Nése kv format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokapje té tij.

TE ARDHU RAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht 1€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar & ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor €& vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto (&
Pérshkrimi i t¢é ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga paga si Kryetare e Gjykatés sé Apelit Vioré pér | 1 323 736 (njé milion e
periudhén dhjetor 2015-néntor 2016. treqind e njézet e tre mijé e
shtatéqind e tridhjeté e
gjashté) leké.

Té ardhura neto nga pagesa si eksperte prané Shkollés sé | 24 575 (njézeté e katérmijé
Magjistraturés 2016. e peséqind e shiatédhjeté e |
pesé) leké !

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

ALMA LICAJ K;l(uuﬂs_ )Zf_; ,«i"} |




VESEe KV Jormal éshié | pamiafiuesném, vaziiaoni 1@ plotésoni né Joloropye e 1.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t&¢ dcklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

* T€ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

' | Shuma e shlyer nga Cjendja e detyrimit

' | deklarimi i m&parshém t€ mbetur pa shlyer

| Pérshkrimi i detyrimeve | deri n€ 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor t&

i | vitit t& deklarimit vitit té deklarimit

; | (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

| 1. Kontraté noteriale huajc| NI \Nuk &shté  shiyer | 70 000

| Kol, daté 02.07.2016, né shumeén 70.000 euro | asnjé kést. | (shtatédhjete mije)
(shtatédhjeté mijé euro)me interes 3 (tre)% né euro.

vit, me afat 5 (pesé) VjeQar me. huamarres
|

| IKuidimi ontratés sé& Huas !

— date 14.01.2013 dhe pér pagesén e

| vlerés sé& blerjes sé& apartamentit sipas

| Kontratés pér kalim té drejtash real‘
|

—

|

_. daté 25.07.2016.

2Hua né shumén pa afat 12.000 euro | Nuk &shté shiyer. 12.000 euro
(dymbédhjeté mijé euro), marré mé datén (dymbédhjeté mijé
| 02.12.2009 si¢ pasqyrohet né deklaratén euro).

| noteriale _ Kol, daté
121.12.2010. Hua e marré péer efekte té
| likuidimit t& vierés s& Apartamentit t& banimit
| me sipérfage 107.08 m?, | ndodhur | a
| né katin e gjashté + vendparkim me
| ndodhur _né Tirané, Rruga

ipas kontratés s .
ol, dt.12.12.2009, té |

[ lidhur
| Sh.p.k.

me shogériné

CRuus f g




3 Kontraté huaje me [INEEIINCAtE | 20 000 (njézet) mié | Nuk ka mbetur
14.01.2013 né& shumén 30 000 (tridhjeté& mijé) | euro. detyrim.
euro, .e likuiduar térésisht pér vierén e

| pashlyer prej 20 000 (njézet mijé) euro, sipas
deklaratés noteriale_
daté 04.07.2016. .
Burimi i krijimit: 10 000 (dhiet&miié |
kontrata noteriale e huast

Kol, daté 02.07.201 me |

vierén 70.000 euro {shmm)

huadhénésin shtetasin pér |
me interes 3% (tre pér gind) né vit me afat 5 |
(pesé) vjegar; plus 1 400 000 (njémilion e |
katérgind mijé) leké ose té konvertuara 10 000
(dhjetémij¢) euro, nga gjendja Cash e
deklaruar né deklaratén e interesave periodik
vjetor, pér vitin 2015, né shumén 3.288.596

leké.

4. Diferenca e pagesés mbetur pa shlyer né | 25 664 (njgézet e |Nuk ka mbetur

vierén 25 664 euro, sipas kontratés sé | pesémijé e | detyrim.
sipérmarrje*daté gjashtéqind e
12.12.2009 té lidhur ndérmijet | gjashtédhjeté e katér)
dhe Shogérisé sIpérmarres | euro.

dhe si investitor i objektit, pér |
objektet apartament banimi ﬁ:
ndodhur né katin e gjashté mbi katin pérdhe +
vendparkim, né vierén totale t& kontratés prej
97 664 euro. |

Pérfituar ulle nga kompania sipas |

marréveshjes sé paléve bazuar né kontratén e I ;
sipérmarrjes pér punime té kryera veté dhei ‘

penalitete pér shkak té vonesave né dorézimin |
e objekteve.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

té plotésoni né fotokopje té 1ij. ALMA LICAJ C"J':f" ' ,){i_, ')(f;
[




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

pér pasurit& q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ baz€ t€ nenit 9/1. t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té

detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe
Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t&
Interesit dhe personat ¢ autorizuar nga
Autoriteti  Pérgjegjés - Inspektori i
Pérgjithshém i ILDKPKI-s&é, g t&
verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité,
interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Emri, Mbiemri,

Nénshkrimi i zyrtarit

ALMA LICAJ
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&htetaw‘ﬁ]‘? MEHMET LICO LICAJ, bashkéshorti/ja X L]

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit ALMA FILAT LICAJ

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas 1€ regjistruar né emrin tim X

e

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

MEHMET LICAJ  //£./

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g dispononi, cmimin e
blerjes, n& mungesé t&¢ dokumenteve vierén q& keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

| ; 2
| Vlera me shifra dhe me Pjesa
| fjalé | mé %

Njési me sipérfage 43 m> me nr DaSJFID__ s 1 100% |

regjistruar ndodhur né Zona
Kadastral

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Pronésia e fituar me Kontratén e

I
Dhurimit I 1<  10.02.2016,

lidhur me dhuruesin i ' |lhe pranuesin e dhurrmrt

| z.Mehmet Licaj.

2. Njési me sipérfage 95 m™ me nr.pasurie

regjistruare ndodhur né& Zona
Kadastral adresé V:or‘e._

I Pronesia e fituar me Kontratén e
Dhurimi N 10.02.2016, t&

lidhur me dhuruesin ; lhe pranuesin e dhurimit
z.Mehmet Licaj.

f1eheice _C- >'fj ‘G g/




Kadastra!e me adresé: Vioré
Godina 2-8-9 Kate. Pronésia e fituar me Kontratén e |

| | Dhurimit EETEEPE—— Jaic  10.02.2016, t& |

| 3. | Garazh me sigé p pasurici | 0000 _‘_100%
| regisuar - R -- | |
. |
: |
|
|

lidhur me dhuruesin dhe pranuesin e dhurimit
z.Mehmet Licaj.

4. | Apartament banimi me sipérfage 100.68 m°, 60.000 euro (gjashtédhjeté | 50%
ndodhur né katin e gjashté + vendparkim me ndodhur | mijé euro) .

né Tirané, Rrug
kalim té& drejtash reale
dt.25.07.2016, té lidhur me znj
hogéring | Shpk dhe shoqgéria
| "~ Shok _Buri | krijimit: Kontrata noteriale e huas

I 22016, te lidhur me |
huadhénésin shtetasin pér vierén 70.000 |

; euro(shtatédhjeté mijé euro) me interes 3% (tre pér gind) né |
vit me afat 5(pesé) vjecar.

Gjendje Cash né& banesé né shumén 500.000 leké | 500 000 (peségind mij&) | 50%
(peséqind mijé leke). Burimi i krijimit: Diferencé e gjendjes | leké
Cash té deklaruar né deklaratén e interesave periodik

| vietor, pér vitin 2015, né shumén 3.288.596 leké, nga té .
| cilat shpenzuar shuma 1.400.000(nj& milio Sraind mijé |
| leké) pér té likujduar kontratén e huasW daté

14.01.2013, 1.096.920 leké (njé milion e néntédhjeté e 5
' gjashté mijé e néntéqind e njézeté lek&), pagesé prané
_ ZVRPP Vioré pér regjistrim té Njésive té shérbimit, sipas
i mandat-pagesés, dt.11.02.2016 t& Bankés NBG Albania
| SHA dhe pjesa tietér e mbetur shpenzuar pér jetesé
| familjare

', sipas kontratés pér | ;
Kol, :

L

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime. & regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg 1€ vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjiendje n& Cash jashté sistemit bankar. né logari rriedh&se. n& depozité, n& bono thesari
dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje ié tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
| MEHMET LICAJ ArL
TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE Swece
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t¢ m&parshém deri né 31 Dhjetor & vitit t&
deklarimit.

Mehowoft\ Sicap’
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Pérshkruani holiésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashk&jetuesin/en dhe fémijét madhorg.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatds, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit,

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi. huamarrije. detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢€ ekzistojn€ brenda dhe jasht& vendit. t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit t€ deklarimit té vitit € deklarimit
(me shifra dhe fjal§) (me shifra dhe fjalé)
| 1. Kontraté noteriale huaje — Nuk é&shté shlyer | 70 000
I

Kol, daté 02.07.2016, né& shumén 70.000 euro | asnjé kést. | (shtatédhjeté
(shtatédhjeté mijé euro)me interes 3 (tre)% né | mijé) euro.
vit, me afat 5 (pesé€) vjegar me huamarrés _

Mehmet Ligcaj. Hua e marré pér géllim té

m Kontratés sé Huas/IEEED .
até 14.01.2013 dhe pér pagesén e

vierés sé blerjes sé& apartamenj
Kontratés pér kalim té drejtash real |

Rep“daté 25.07.2016. ‘

et




| 2Hua n& shumén pa afat 12.000 euro | Nuk &shté shlyer. | 12.000 euro

| (dymbédhjeté mijé euro), marré mé datén | (dymbédhjete
1 02.12.20 j e deklaratén | mijé euro).
- noteriale Kol, daté |

21.12.2010. Hua e marré pér efekte té likuidimit |
'té vierés s& Apartamentit t& banimit me |
sipérfage 107.08 m?, ndodhur né

katin e gjashté + ' odhur !
né Tirang, Rruga% :
e SiDErmarrjes , ,
hdt.12.12.2009. té lidhur me |
snogerine o I
[ |

3. Kontraté huaje me D dats |20 000 (njézet) mije | Nuk ka mbetur
14.01.2013 né shumén 30 000 (tridhjeté mijé) | euro. | detyrim.

euro, e likuiduar térésisht pér vierén e pashlyer
| prej 20 000 (njézet mij&) euro, sipas deklaratés |
| noteriale te

04.07.2016. unmi 1 krijimit: 10 000

i

dhietémiié&) euro n ontrata noteriale e huasé ‘ I

ol, daté 02.07.2016, té& | i

iahur me huadhenesin shtetasin ||| G ‘ !
|

per vlerén 70.000 euro (shtatédhjeté mijé euro) |
me interes 3% (tre pér gind) né vit me afat 5 | ; ;
(pesé€) vijecar; plus 1 400 000 (njémilion e |
katérgind mijé) leké ose té konvertuara 10 000
(dhjetémije) euro, nga gjendja Cash e deklaruar
né deklaratén e interesave periodik vjetor, pér

vitin 2015, né& shumén 3.288.596 leké. ' |

| 4. Diferenca e pagesés mbetur pa shlyer né |25 664 (njézet e | Nuk ka mbetur

vierén 25 664 euro, sipas konfratés sé | pesémijé e | detyrim.
sipérmarrjes I < | gjashtéqind e
12.12.2009 té lidhur ndérmjet Mehmet Licaj dhe | gjashtédhjeté e katér)
Shogérisé sipérmarrés dhe | euro.

si Investitor | objektit, pér objektet
apdridirent vanimi ndodhur né

katin e gjasht& mbi katin pérdhe + vendparkim. |
né vierén totale té kontratés prej 97 664 euro. |
Pérfituar ulje nga kompania sipas marréveshjes I
sé paléve bazuar né kontratén e sipérmarrjes '
pér punime té kryera veté dhe penalitete pér '
shkak té vonesave né dorézimin e objekteve.

Nése ky format éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é iij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

| MEHMET LICAJ | /A#




=  Sanksionet:

* (do shkelje ¢ detyrimeve 1& pércaktuara né ligj. pérb&n kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas

» nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

* Peér mosdeklarim n€ afat dhe pa shkaqe t€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob& nga 50.000 leké deri n&

+ 100.000 leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari. sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né p&rputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé& dhe nd&shkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasuris€ pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet ¢ formularit té deklarimit duhet 1€ nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do t& kthehet dhe do 1€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione té métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Scktorin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@ hidaa.gov.al .

* T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

